
UCHWAŁA NR XXVIII/245/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady  Gminy Nr XVIII/163/17  z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1,66,1079,1692 i 1700) 
oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1632, 1634, 
1692, 1725, 1768, 1964 i 2054) Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady  Gminy Nr XVIII/163/17 z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowince, w §  4 dodaje się ust. 16 w następującym brzmieniu: 

„16. Realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym oraz zadań wynikających 
z ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, która umożliwia przyznanie dodatku dla gospodarstw domowych ogrzewających domy 
innymi rodzajami paliw ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A384AC51-8E9B-404A-AD7A-A450F4B10027. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


